OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE LUÍS DOMINGUES 
– MA FAZ SABER, no uso de suas atribuições legais, 
que a Câmara Municipal aprovou e eu sanciono e 
promulgo a seguinte Lei: 

Art. 1º - Fica o Poder Executivo autorizado a repassar 
o valor de R$ 204.000,00 (duzentos e quatro mil reais) 
no exercício de 2025 como recurso financeiro 
adicional para cobertura de despesas relativas à 
manutenção da Câmara Municipal de Luís Domingues 
(MA). 

PARÁGRAFO ÚNICO - O aporte financeiro comporá o 
valor global de transferências do legislativo municipal,